

Реконструкція будівлі Хмельницької спеціалізованої середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів №6 з поглибленим вивченням німецької мови з 1-го класу для улаштування споруди цивільного захисту на пров. Володимирський, 12 в м. Хмельницькому
2023.03-42

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на слабострумні пристрої

Реконструкція будівлі Хмельницької спеціалізованої середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів №6

Основа:

креслення (специфікації) № 2023.03-42-СЗсо

Кошторисна вартість

46,527 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,18849 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

14,877 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Радіофікація									
1	КМ8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0,11	<u>9847,63</u> 4654,46	<u>105,85</u> 19,76	1083	512	<u>12</u> 2	<u>54,4000</u> 0,2281	<u>5,98</u> 0,03
2	& C1545-90- 1-12 варіант 1	Розетка для підключення радіо РШР	шт	11	<u>394,49</u> -	<u>-</u> -	4339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& C1545-90- 1-10	Коробка для вимикачів та розетки	шт	11	<u>6,71</u> -	<u>-</u> -	74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КМ10-698-1	Коробка обмежувальна на стіні	шт	9	<u>60,02</u> 58,82	<u>-</u> -	540	529	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>7,2</u> -
5	& C1545-90- 1-7 варіант 1	Коробка УК -2С	шт	9	<u>17,73</u> -	<u>-</u> -	160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КМ8-409-2	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,03	<u>25235,62</u> 3559,19	<u>18379,30</u> 3673,72	757	107	<u>551</u> 110	<u>47,8000</u> 45,0698	<u>1,43</u> 1,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C111-1303-2	Труба пластикова d=50 мм	м	3	<u>32,52</u>	-	98	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
8	KM8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	0,03	<u>802,80</u>	<u>19,51</u>	24	19	<u>1</u>	<u>8,0000</u>	<u>0,24</u>
					648,80	5,22			-	0,0550	-
9	KM10-55-8	Провід однопарний з кріпленням дротовими скріпами по стіні цегляній	100 м	1,97	<u>4526,59</u>	<u>539,20</u>	8917	3476	<u>1062</u>	<u>24,0000</u>	<u>47,28</u>
					1764,72	114,24			225	1,3761	2,71
10	& C100-15097-3203-1	Провід ПРППМ кількістю та діаметром жил 2х1,2мм	1000м	0,206	<u>11914,96</u>	-	2454	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							18446	4643	<u>1626</u>		<u>62,13</u>
Разом будівельні роботи, грн.							18446		337		4,09
в тому числі:							12177				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4980				
всього заробітна плата, грн.							2545				
Загальновиробничі витрати, грн.							5,84				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							752				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							20991				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1							20991				
Розділ 2. Телефонізація											
11	KM10-111-1	Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настільний	шт	1	<u>211,15</u>	-	211	116	-	<u>1,4000</u>	<u>1,4</u>
					116,23	-			-	-	-
12	KM10-513-6	Розетка абонентська	шт	1	<u>117,65</u>	-	118	118	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					117,65	-			-	-	-
13	& C113-2106-10	Розетка абонентська телефонна TF (RJ11) EL-VI TUNA	шт	1	<u>52,64</u>	-	53	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	KM10-55-8	Провід однопарний з кріпленням дротовими скріпами по стіні цегляній	100 м	1,5	<u>4526,59</u>	<u>539,20</u>	6790	2647	<u>809</u>	<u>24,0000</u>	<u>36</u>
					1764,72	114,24			171	1,3761	2,06
15	& C100-15097-3203-1	Провід ПРППМ кількістю та діаметром жил 2х1,2мм	1000м	0,1545	<u>11914,96</u>	-	1841	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					9013	2881	<u>809</u> 171		<u>39</u> 2,06
		Разом будівельні роботи, грн.					9013				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5323				
		всього заробітна плата, грн.					3052				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1559				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					461				
		Всього будівельні роботи, грн.					10572				

		Всього по розділу 2					10572				
16	KM10-55-8	Розділ 3. Технологія FTP									
		Провід однопарний з кріпленням дротовими	100 м	2,6	<u>3681,28</u>	<u>539,20</u>	9571	4588	<u>1402</u>	<u>24,0000</u>	<u>62,4</u>
		скріпами по стіні цегляній			<u>1764,72</u>	<u>114,24</u>			<u>297</u>	<u>1,3761</u>	<u>3,58</u>
17	& C157-403-	Провід парний КПВ-ВП 4x2x0,5	1000м	0,2678	<u>10754,25</u>	<u>-</u>	2880	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
1					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					12451	4588	<u>1402</u> 297		<u>62,4</u> 3,58
		Разом будівельні роботи, грн.					12451				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6461				
		всього заробітна плата, грн.					4885				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2512				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					747				
		Всього будівельні роботи, грн.					14963				

		Всього по розділу 3					14963				
		Разом прямі витрати по кошторису					39910	12112	<u>3837</u> 805		<u>163,53</u> 9,73
		Разом будівельні роботи, грн.					39910				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23961				
		всього заробітна плата, грн.					12917				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					6617 15,23 1960 46527 46527				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					188,49 14877				

Склав _____ Чисановська Ю.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]